
 

Körner-Farmerbrötli (Art.-Nr. 1745)

Stand: 20.03.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein, 
Telefon: 0800 / 750 750, E-Mail: suisse@edna.de

Körner-Farmerbrötli
Zutaten
WEIZENMEHL (54%), Wasser, SESAM, HAFERFLOCKEN (4,1%), Blaumohn, 
GERSTENSAUERMALZSCHROT, Sonnenblumenkerne, Leinsaat, ROGGENMEHL, Hefe, 
Speisesalz, WEIZENGLUTEN, WEIZENGRIEß, ROGGENMALZMEHL, 
WEIZENRÖSTMALZMEHL, GERSTENMALZEXTRAKT, GERSTENMALZ, 
WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME, Acerolasaftkonzentrat
Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE


